
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 57/2015/2016 

 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 
w sprawie określenia planowanej liczby miejsc na poszczególnych kierunkach stacjonarnych 

studiów na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w roku akademickim 2016/2017, w tym liczby 

miejsc dla osób, dla których będzie to kolejny kierunek studiów  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                    

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1  pkt 8 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

  

Określa się planowaną przez podstawowe jednostki organizacyjne liczbę miejsc na 

poszczególnych kierunkach stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w roku 

akademickim 2016/2017 oraz liczbę miejsc dla osób, dla których będzie to kolejny kierunek 

studiów w uczelni publicznej.  

 

§ 2 

 

Planowana liczba miejsc, o której mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła        prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr .../7/2015/2016 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 57/2015/2016 

Senatu UKW 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

(limity miejsc) 

 

Limity przyjęć na rok akademicki 2016/2017:  
 

Kierunek studiów 

Limit –    
na rok ak. 
2016/2017 

Wydział Humanistyczny  
1084  
              

Bezpieczeństwo narodowe – I stopień 120      (5) 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna – I st. 55        (4) 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna – II st. 40        (7) 

Filologia – ogółem: I stopień 340 

Filologia – ogółem II stopień 142 

Filologia (filologia angielska) – I st. 60        (4) 

Filologia (filologia angielska) – II st. 55        (7) 

Filologia (filologia rosyjska bz) – I st. 20        (2) 

Filologia (filologia rosyjska) – II st. 7          (1) 

Filologia (o specjalności germanistyka bz) – I st. 35        (5) 

Filologia (o specjalności germanistyka zz) – I st. 20        (2) 

Filologia (o specjalności germanistyka) – II st. 17        (1) 

Filologia (lingwistyka AA) – I st. 
Filologia (lingwistyka AA) – II st. 

40        (1) 
6          (1) 

Filologia (lingwistyka AR) – I st. 60        (2) 

Filologia (lingwistyka AR) – II st. 15        (1) 

Filologia (lingwistyka NR) – I st. 10        (2) 

Filologia (lingwistyka NR) – II st. 5          (1) 

Filologia (lingwistyka AN bz j.n) – I st. 35        (2) 

Filologia (lingwistyka AN zz j.n) – I st. 20        (2) 

Filologia (lingwistyka AN) – II st. 15        (1) 

Filologia (lingwistyka RCH) – I st. – nowy nabór  25        (5) 

Filologia polska – I st. 15        (1) 

Filologia polska – II st. 22      (10) 

Historia – I st. 15        (1) 

Historia – II st. 15        (1) 

Humanistyka drugiej generacji – I st. 60        (9) 

Innowacyjność i zarządzanie sferą publiczną – I st. 87        (5) 

Kulturoznawstwo – I st. 30        (1) 

Kulturoznawstwo – II st. 25        (5) 

Politologia – I st. 15        (3) 

Politologia – II st. 15        (1) 

Regionalistyka europejska – I st. 10        (1) 

Stosunki międzynarodowe – I st. 30        (3) 

Stosunki międzynarodowe – II st. 20        (2) 

Turystyka krajoznawcza i kulturowa – II st. 25        (2) 

Wojskoznawstwo – I st. – nowy nabór  20        (1) 

Zarządzanie dziedzictwem kulturowym i ochrona 
zabytków – I st. 

10        (1) 

Zarządzanie dziedzictwem kulturowym i ochrona 
zabytków – II st. 

10       (1) 

Wydział Pedagogiki i Psychologii 765 



Logopedia – I st. 65        (1) 

Pedagogika – I st. 195      (5) 

Pedagogika – II st. 275      (5) 

Pedagogika wczesnoszkolna – I st. 95        (3) 

Praca socjalna – I st. 40        (3) 

Psychologia – mgr 95        (2) 

  

Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki 415       

Bezpieczeństwo i higiena pracy – I st. 61        (1) 

Edukacja techniczno-informatyczna – I st. 15        (1) 

Edukacja techniczno-informatyczna – II st. (nabór 
zimowy) 

35        (1) 

Fizyka – I st. 10        (1) 

Fizyka – II st. 10        (1) 

Informatyka – I st. 105      (1) 

Inżynieria bezpieczeństwa – I st. 25        (1) 

Inżynieria materiałowa – I st. 15        (1) 

Inżynieria materiałowa – II st. (nabór zimowy) 15        (1) 

Matematyka – I st. 30        (1) 

Matematyka – II st. 30        (1) 

Mechatronika – I st. 37        (1) 

Mechatronika – II st. (nabór zimowy) 27        (1) 

Wydział Administracji i Nauk Społecznych  376 

Administracja – I st. 127      (5) 

Administracja – II st. 107      (8) 

Ekonomia – I st. 78        (5) 

Filozofia – I st. 11        (5) 

Filozofia – II st.  10        (2) 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo – I st. 25        (5) 

Socjologia – I st. 18        (2) 

Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki 330 

Geografia – I st. 10        (2) 

Geografia – II st. 20        (2) 

Rewitalizacja dróg wodnych – I st.  20        (5) 

Turystyka i rekreacja – I st. 50        (4) 

Turystyka i rekreacja – II st. – nowy nabór 30        (5) 

Wychowanie fizyczne – I st. 120      (5) 

Wychowanie fizyczne – II st. 60        (5) 

Zarządzanie kryzysowe w środowisku – I st. – nowy 
nabór 

20        (5) 

Wydział Nauk Przyrodniczych 92 

Biologia – I st. 19        (1) 

Biologia – II st. 18        (1) 

Biotechnologia – I st. 19        (1) 

Biotechnologia – II st. 18        (1) 

Ochrona środowiska – I st. 18        (1) 

Zarządzanie przyrodą  (po uzyskaniu zgody 
ministerstwa) 

 

Wydział Edukacji Muzycznej 50 

Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – I st. 30        (2) 

Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – II st. 20        (1) 

  

 
 
 

 


